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2 (НЕ)СТАБИЛЕН УСТАВНО - ПРАВЕН ПОРЕДОК( ПОВОДИ И ПРИЧИНИ) 

Фиданчо Стоев, судија во пензија 

(NON)STABLE CONSTITUTIONAL - LEGAL ORDER (REASONS) 

Fidancho Stoev,Retired Judge  
9 СОСЕДСКОТО ПРАВО - DE LEGE LATA И DE LEGE FERENDA - (прв дел) 

Проф. д-р Родна Живковска, Правен факултет „Јустинијан Први“ – Скопје,  

Проф. д-р Тина Пржеска, Правен факултет „Јустинијан Први“  – Скопје 

NEIGHBOR LAW 

Prof. Rodna Zhivkovska, PhD,  Faculty of Law "Iustinianus Primus" - Skopje,  

prof. Tina Przheska, PhD, Faculty of Law "Iustinianus Primus" - Skopje, 

15 ФОРМА И СОДРЖИНА НА ОДЛУКАТА СО КОЈА СЕ ОДЛУЧУВА ЗА ПРАВАТА, 

ОБВРСКИТЕ И ОДГОВОРНОСТИТЕ НА РАБОТНИКОТ ОД РАБОТЕН ОДНОС 

Теофил Томановиќ, судија во пензија 

FORM AND CONTENT OF THE DECISION ON THE RIGHTS, OBLIGATIONS AND 

RESPONSIBILITIES OF EMPLOYEES 

Teofil Tomanovikj, Retired Judge 

17 СТРАНСКА СУДСКА ПРАКТИКА – ОДГОВОРЕН УРЕДНИК: Игор Спировски 

FOREIGN JUDICIAL PRACTICE – EDITOR: Igor Spirovski 

19 ДОМАШНА СУДСКА ПРАКТИКА 

ОДГОВОРЕН УРЕДНИК: Лидија Тасева, судија на Врховниот суд на РСМ, во 

пензија. 

DOMESTIC JUDICIAL PRACTICE – EDITOR: Lidija Taseva, retired judge 

23 СПЕЦИЈАЛЕН ПРИЛОГ: ЛЕГИТИМНИОТ ИНТЕРЕС КАКО ЕДЕН ОД 

ЗАКОНСКИТЕ УСЛОВИ ЗА ОБРАБОТКА НА ЛИЧНИТЕ ПОДАТОЦИ 

СОГЛАСНО МАКЕДОНСКИОТ ЗАКОН ЗА ЗАШТИТА НА ЛИЧНИТЕ 

ПОДАТОЦИ И ЕУ РЕГУЛАТИВАТА 

Андреа Лазаревска, адвокат 

SPECIAL ENCLOSURE: LEGITIMATE INTEREST AS ONE OF THE LEGAL 

CONDITIONS FOR PERSONAL DATA PROCESSING IN ACCORDANCE WITH THE 

MACEDONIAN LAW ON PERSONAL DATA PROTECTION AND EU 

REGULATIONS 

Andrea Lazarevska, lawyer  
45 ТРАНСФОРМАЦИЈАТА НА НАВРЕДАТА И КЛЕВЕТАТА ОД КРИВИЧНА ВО 

ГРАЃАНСКА МАТЕРИЈА: 8 ГОДИНИ ПОДОЦНА 

Јордан Јованов 

TRANSFORMATION OF INSULT AND DEFAMATION FROM CRIMINAL TO CIVIL 

MATTER: 8 YEARS LATER 

Jordan Jovanov 

51 ПОСЕБНИТЕ УСЛОВИ ЗА СКЛУЧУВАЊЕ ДОГОВОР (ПОСЕБЕН ОСВРТ НА 

ФОРМАТА НА ДОГОВОРОТ) – ВТОР ДЕЛ 

Проф. д-р Осман Кадриу, Судија на Уставен суд на Република Северна Македонија 

SPECIAL CONDITIONS FOR CONCLUDING A CONTRACT (SPECIAL REVIEW OF 

THE FORM OF THE CONTRACT) 



Prof. Osman Kadriu, PhD, Judge of the Constitutional Court of the Republic of North 

Macedonia 

 


